[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  31.12.2015

                                           №   1167
г.Красноуфимск
Об осуществлении полномочий заказчика

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 31, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что администрация городского округа Красноуфимск, территориальный и отраслевые (функциональные) органы администрации городского округа Красноуфимск (с правами юридического лица), учреждения, учредителем которых является администрация городского округа Красноуфимск, в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» осуществляют полномочия заказчика самостоятельно.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Красноуфимск по финансово-экономической политике А.Б. Шолохова.
Глава городского округа Красноуфимск                                В.В. Артемьевских